Vysledkova listina prijimacich zkouSek
VysSsi odborna $kola zdravotnicka a Stfedni zdravotnicka Skola

53 - 41 - N/11 - diplomovana vSeobecna sestra - kombinovana forma

1. termin zpracovano. 23. cervna 2025

Prijati Zaci

1. VSk-25/152 piijat
2. VSk-25/094 piijat
3. VSk-25/220 piijat
4. VSk-25/216 pijat
5. VSk-25/066 piijat
6. VSk-25/245 piijat
7. VSk-25/060 piijat
8. VSk-25/001 pijat
9. VSk-25/064 piijat
10. VSk-25/166 piijat
11. VSk-25/113 piijat
12. VSk-25/092 pijat
13. VSk-25/089 piijat
14. VSk-25/095 piijat
15. VSk-25/011 piijat

16. VSk-25/024 piijat



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

VSk-25/183
VSk-25/090
VSk-25/037
VSk-25/124
VSk-25/215
VSk-25/112
VSk-25/223
VSk-25/048
VSk-25/217
VSk-25/093
VSk-25/162
VSk-25/239
VSk-25/154
VSk-25/028
VSk-25/041
VSk-25/038
VSk-25/161
VSk-25/029

pijat
piijat
pijat
pijat
pijat
piijat
pijat
pijat
pijat
piijat
pijat
pijat
prijat
piijat
pijat
pijat
pijat

piijat



Neprijati Zaci

35.
36.
37.
38.
39.

VSk-25/114
VSk-25/065
VSk-25/091
VSk-25/224
VSk-25/121

Neprijati Zaci

40
41,
42.
43,
44,
45,
46.
47,
48,
49,

VSk-25/185
VSk-25/017
VSk-25/123
VSk-25/252
VSk-25/222
VSk-25/067
VSk-25/186
VSk-25/153
VSk-25/088
VSk-25/025

nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat

nepiijat

nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat
nepiijat

nepiijat



Nedostavili se

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

VSk-25/219
VSk-25/218
VSk-25/087
VSk-25/238
VSk-25/096
VSk-25/165
VSk-25/016
VSk-25/221
VSk-25/164
VSk-25/184
VSk-25/137
VSk-25/138
VSk-25/122
VSk-25/004
VSk-25/246

nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
nedostavil
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nedostavil



